
KRAJSKE LISTY
MĚsÍČ NÍK KARLOVARSKÉHO KRAJE

ČÍSLO 05 2024 • ROČ MK XXII • VYC 1

to
m

L\ZÍ 12 ROČNĚ • DISTRIBUCE ZDARMA

10

06 V BRUSELU ZNĚL INTENZIVNĚ 
HLAS KARLOVARSKÉHO KRAJE

V dubnu se v Bruselu konala další Plat
forma uhelných regionů a plenární zasedání 
Evropského Výboru regionů, jako vrcholného 
poradního orgánu Evropské komise a Evrop
ské rady. Za náš kraj se jednání účastnili hejt
man Petr Kulhánek a radní Patrik Pizinger.

10 PŘESTAVBA MOSTU NA CYKLOSTEZCE 

NA PREBUZI JE HOTOVA
Úspěšnou rekonstrukci má za sebou turi
sticky exponovaný most na cyklostezce č. 
2000 z Přebuzi směrem na Chaloupky. Pohyb 
návštěvníků v této oblasti komplikovala nevy
hovující mostní konstrukce, která znemožňo
vala průjezd přes řeku Rolavu.

16 UNIKÁTNÍ PROJEKT CÍLÍ
2 A___

NA DUSEVNI ZDRÁVI DETI
Nově chystané projekty Karlovarského kraje 
v oblasti prevence duševního zdraví u dětí 
a mladistvých se zaměří na žáky 2. stupně 
základních škol, studenty středních škol, 
jejich rodiče i pedagogy.

__ ___________________V

22 Z ROTAVY SE STALO BEZPEČNE MESTO 
Rozšíření kamerového systému, navýšení 
počtu strážníků městské policie a výkup bytů 
od obchodníku s chudobou zpět do vlast
nictví města. To je stručný výčet nejnutněj
ších kroků, které v minulých letech pomohly 
nastartovat výraznou změnu života v Rotavě 
na Sokolovsku.

29 OBROK VE VALCI NABIDNE 
SETKÁNÍ PRO ROVERY A RANGERS

Dny plné nabitého programu, které účast
níci tráví v jednom velkém areálu. Obrok je 
jedinečné setkání pro rovery a rangers z celé 
České republiky, letos se uskuteční od 29. 
května do 2. června v areálu zámku Valeč.

____O

30 NAMALUJ KRAJ, TVUJ DOMOV
A VYHRAJ TŘEBA IPHONE

Rok uplynul jako voda a my tu máme opět 
výtvarnou soutěž pro děti a mládež. Tento
krát bude úkolem malých výtvarníků nama
lovat obrázek na téma „Karlovarský kraj - můj 
domov“. Nejlepší práce budou odměněny 
mobilními telefony, tablety a MP3 přehrávači.


